
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 11 stycznia 2020 roku. 

 

     W sobotę 11 stycznia o godzinie 9:00 w 

biurze Zarządu Okręgu PZW w Radomiu odbyło 

się posiedzenie Prezydium ZO. W posiedzeniu 

uczestniczyli Przewodniczący Okręgowej 

Komisji Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, Dyrektor 

BZO Krzysztof Lewandowski, Główny Księgowy 

BZO Robert Feliszewski, Specjalista ds. 

Zagospodarowania i Ochrony Wód Daniel 

Kowalski, protokolant Specjalista ds. 

Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, przedstawił 

porządek obrad, który przyjęto jednomyślnie. Odczytano protokół z poprzedniego posiedzenia, do 

protokołu nie wniesiono uwag, został przyjęty jednomyślnie. 

 

    W zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

  Główny Księgowy BZO Robert Feliszewski przedstawił Członkom Prezydium Zarządu Okręgu 

informację w sprawie wykonania budżetu. 

 Omówiono wydatki poniesione na zarybienie wód okręgu  

 

 



     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono sprawy związane z bieżąca działalnością okręgu: 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz omówiła informację w sprawie 

zmiany porozumienia z Okręgiem PZW w Ciechanowie, 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura omówił informację w sprawie 

zawartego porozumienia z Okręgiem PZW w Lublinie w dniu 31.12.2019r, 

 Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Sportu i Młodzieży kol. Jarosław Łoziński 

przedstawił informację w sprawie planu pracy Okręgowej Komisji ds. Dzieci i Młodzieży na 

2020 rok, 

 Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Sportu i Młodzieży przedstawił protokół ze 

szkolenia kandydatów na instruktorów szkolenia młodzieży wędkarskiej,  

  Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Sportu i Młodzieży kol. Jarosław Łoziński 

przedstawił Członkom Prezydium Zarządu Okręgu terminarz zawodów Koła Start Dęblin z 

Okręgu Lubelskiego,     

 Ustalono termin posiedzenia Okręgowej Komisji ds. budżetu, zobowiązano wszystkie komisje 

problemowe okręgu do przygotowania szczegółowych budżetów na rok 2020, 

 W związku z obchodami 70 lecia PZW w roku bieżącym ustalono termin nadsyłania wniosków 

na odznaczenia z kół wędkarskich okręgu  

 Zatwierdzono wniosek o odznaczenie Koła PZW Ikar z okazji obchodów 40 lecia powstania 

koła za zaangażowanie członków koła w prace społeczną na rzecz środowiska wędkarskiego. 

 Omówiono bieżącą korespondencję napływającą do biura ZO, 

 

 

 

 



     W trakcie posiedzenia Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu omówili i podjęli następujące 

uchwały: 

  w sprawie ustalenia reprezentacji składu Okręgu na Mistrzostwa 

Polski w wędkarstwie podlodowym w roku 2020. 

 w sprawie nadania tytułu instruktora szkolenia młodzieży 

wędkarskiej. 

 w sprawie zatwierdzenia wniosku na odznaczenie PZW. 

 w sprawie składania wniosków na odznaczenia PZW.  

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Uchwaÿa nr 1/2020 PZO

Uchwaÿa nr 2/2020 PZO

Uchwaÿa nr 3/2020 PZO

Uchwaÿa nr 4/2020 PZO


